MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SÃO PAULO

Gabinete da Chefia

PORTARIA Nº 924, 23 DE JULHO DE 2014

A PROCURADORA-CHEFE SUBSTITUTA DA PROCURADORIA

DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,

considerando o teor do art. 50, II, da Lei Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993, os

termos a Portaria PGR nº 468, de 21 de setembro de 1995, da Portaria PGR nº 472/2008, de

23 de setembro de 2008, da Portaria nº 192/2010, de 01 de fevereiro de 2010, e da Portaria nº

936, de 22 de julho de 2013, resolve:

I – Designar os Excelentíssimos Senhores Procuradores da República

abaixo indicados para oficiarem perante as Subseções Judiciárias a seguir elencadas, sem

prejuízo de suas demais atribuições:

1. Subseção: 32ª (Varas Federais de Avaré)

Período: 22 a 24 de julho de 2014
Procurador: GUSTAVO MOYSÉS DA SILVEIRA

2. Subseção: 13ª (Varas Federais de Franca)

Período: 22 a 24 de julho de 2014

Procurador: FABRÍCIO CARRER

3. Subseção: 31ª (Varas Federais de Botucatu)

Período: 22 a 24 de julho de 2014

Procurador: MARCOS SALATI

4. Subseção: 35ª (Varas Federais de Caraguatatuba)

Período: 22 a 24 de julho de 2014
Procurador: RICARDO BALDANI OQUENDO

5. Subseção: 19ª (Varas Federais de Guarulhos)

Período: 22 a 24 de julho de 2014
Procurador: JOSÉ LEÃO JÚNIOR

6. Subseção: 42ª (Varas Federais de Lins)

Período: 23 a 24 de julho de 2014
Procurador: DANIEL LUZ MARTINS DE CARVALHO

7. Subseção: 21ª (Varas Federais de Taubaté)

Período: 23 a 24 de julho de 2014

Procurador: FLÁVIA RIGO NÓBREGA

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/21816/PT_PGR_1995_468.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20457/PORTARIA%20PGR%20Nº%20472-2008.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/95670/PT_PRSP-2010_192.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/95893/PT_PRSP-2013_936.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/95893/PT_PRSP-2013_936.pdf?sequence=1&isAllowed=y

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SÃO PAULO

Gabinete da Chefia

8. Subseção: 25ª (Varas Federais de Ourinhos)

Período: 22 a 24 de julho de 2014

Procurador: ANDRÉ LIBONATI

9. Subseção: 15ª (Varas Federais de São Carlos)

Período: 22 a 24 de julho de 2014
Procurador: DANIELA GOZZO DE OLIVEIRA

10. Subseção: 20ª (Varas Federais de Araraquara)

Período: 21 a 23 de julho de 2014
Procurador: SVAMER ADRIANO CORDEIRO

II – Determinar seja dado conhecimento aos Procuradores designados

e às Subseções Judiciárias interessadas.

THAMÉA DANELON VALIENGO

Procuradora-Chefe Substituta da Procuradoria

da República no Estado de São Paulo

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 28 jul. 2014, Caderno

Extrajudicial, p. 70.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8896/DMPF-EXTRAJUDICIAL-2014-07-25_134.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8896/DMPF-EXTRAJUDICIAL-2014-07-25_134.pdf?sequence=2&isAllowed=y